
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

ご意見：ごみの分別をわかりやすくしてほしい。

プラスチックごみを入れる場所が分か

らなくて困る。  
 

回答：貴重なご意見ありがとうございます。  

プラスチックごみに関しては当院の場合、 

燃えないゴミのボックスへ入れていただ

きますようお願い申し上げます。また、

他のごみに関してもどこに捨てるべきか

迷われてしまう場合があると思いますの

で、一目でわかるように院内のゴミ箱に

シールを貼りました。今後はシールをご

確認ください。 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

患者サービス検討会  

平成３１年 1 月 22 日 


